- EL MISTERIO DE LA PROFECIA

5.00 X 50.72 253.60
- REVISTA VIDA FELIZ

6.00 X 11.77 70.62
- MENTE POSITIVA

1.00 X 126.90 126.90
- AMOR SIN SECRETOS,TELA

1.00 X 59.15 59.15

OP. GRAVADAS: S/. 0.00
OP. INAFECTAS: S/. 1,400.48

IGV(18.00%): S/. 0.00
IMPORTE TOTAL: S/. 1,400.48

SON: MIL CUATROCIENTOS Y 48/100 SOLES

Representación impresa de la NOTA DE CRÉDITO
ELECTRÓNICA. Puede obtener una copia de este

documento en www.sehs.org.pe.

Gracias por su compra, vuelva pronto.